



AKTUALNOŚCI HANDLOWE - PAŹDZIERNIK 2023

Z OS KOVO AUTOSVĚTLA NOVÝ JIČÍN

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, tel.: 3395, 3304, formularz

kontaktowy

NA www.odboryautosvetla.cz,

email jana.hudakova_ext@plasticomnium.com, pavel.zeleny_ext@plasticomnium.com

m.com

PROPOZYCJE BUDŹETOWE

Koniec roku już za kilka tygodni. Jeśli w kolejnym okresie chcemy nadal zapewniać popularne i popularne wydarzenia, konieczne jest przygotowanie budżetu z naciskiem

do wydajnego pompowania. Tradycyjnie rozważamy sporządzenie solidnego budżetu ZO

na jedno z najważniejszych wydarzeń w roku. Przecież od tego zależą inne działania, a co za tym idzie także Twoja satysfakcja.

Prosimy o obecność przedstawicieli sekcji związkowych – członków zarządu sekcji, a także wszystkich członków ZO **Do tematów do budżetu ZO na rok 2024**

przesłać e-mailem lub skorzystać z formularza kontaktowego na stronie

internetowej związku lub pisemnie w biurze ZV OS KOVO w terminie do 30 listopada 2023 roku.

jana.hudakova_ext@plasticomnium.com

pavel.zeleny_ext@plasticomnium.com

INFORMACJA KOMISJI WYNAGRODZENIOWEJ

W marcu przyszłego roku wygasa ważność części KS dotyczącej wynagrodzeń i świadczeń oraz części ogólnej KS. Są one ważne dla przygotowania się do negocjacji zbiorowych **sugestie i uwagi od Ciebie**. Wszystkie tematy należy przesyłać na piśmie do Bohumila Lv, przewodniczącego komisji płacowej. Kontakt: numer wewnętrzny 3529, e-mail: bohupil.lev@plasticomnium.com

Lub osobiście, pisemnie w biurze związku, lub wrzuć go do skrzynki pocztowej znajdującej się przed biurem związku, do niebieskich skrzynek KOVO na bramkach lub skorzystaj z formularza kontaktowego na stronie internetowej związku.

Nowe propozycje wraz z wyznaczeniem ośrodka należy składać do dnia 16.11.2023 r.

MORAWSKI KRAS 21.10.2023

Wyjazd na wycieczkę do Morawskiego Krasu w sobotę 21.10. będzie o godzinie 7:00 spod portierni.



INDYWIDUALNY TURNIEJ W KRĘGLE 18.10.2023

TURNIEJ ODBĘDZIE SIĘ W ŚRODĘ 18.10.2023

OD 16:00 DO 19:00. Wyjazd do Koprzywnicy na kręgle o godzinie 15:15 spod portierni, wyjazd z Koprzywnicy planowany jest na godzinę 20:00.

PIŁKA NOŻNA – ŚWIATŁA SAMOCHODOWE – HANON 8 KLASA

Porażka z Hanonem 2:5 oznacza porównanie serii na 4:4.

W piątek 15.9. przy pięknej pogodzie odbył się ósmy rok zmagania PO Lighting z Hanonem „O Puchar Prezesa Związku Zawodowego”. Mecz tradycyjnie rozegrano na boisku w Żylinie. Zespół POL miał przed samym meczem duże problemy ze składem, gdyż w tygodniu poprzedzającym mecz z różnych powodów przeprosiło 6 zawodników i do ostatniej chwili nie było w ogóle wiadomo, czy uda nam się wystąpić. początek. Ostatecznie nasza drużyna rozegrała mecz w 10-osobowym składzie, dlatego też boisko musiało zostać skrócone i rozegrane w liczebności 8+1. W pierwszej połowie wcale nie było jasne, że jest nas niewielu i we wszystkich statystykach jesteśmy w stanie konkurować z drużyną Hanona. Szkoda tylko, że w pierwszej połowie nie wykorzystano okazji do zdobycia gola. Z drugiej strony zespół

Hanona również stworzył kilka okazji, które wykorzystał Tomáš Palla. W drugiej połowie obraz meczu nie uległ zmianie i w dalszym ciągu potrafiliśmy dotrzymać kroku rywalowi w zmniejszonym składzie. W 50. minucie mieliśmy okazję na rzut wolny z 20 metrów, który Petr Vahalík wykorzystał precyzyjnym strzałem w lewy górny róg. Niestety zaraz potem w pojedynku kontuzjowany został stoper Pavel Sláma, co było dla zawodników Hanonu wodą. Naszym zawodnikom, którym nie udało się już dokonać zmian, zabrakło sił, przeciwnik to wykorzystał i stopniowo podwyższył wynik do 4:1. W rzadkiej akcji pod koniec meczu znalazł się Tomáš Fusek, który minął bramkarza gości i podwyższył wynik na 4:2. Zespół przeciwny wzięło ostatnie słowo i w ostatniej minucie zaokrąglił wynik do końcowego 5-2 dla Hanona. Dziękujemy wszystkim zawodnikom za świetną robotę i możliwość walki przez całe 80 minut. Najlepszym zawodnikiem drużyny PO Lighting został bramkarz Tomáš Palla, za co dziękujemy wszystkim kibicom minucie mieliśmy okazję na rzut wolny z 20 metrów, który Petr Vahalík wykorzystał precyzyjnym strzałem w lewy górny róg. Niestety zaraz potem w pojedynku kontuzjowany został stoper Pavel Sláma, co było dla zawodników Hanonu wodą. Naszym zawodnikom, którym nie udało się już dokonać zmian, zabrakło sił, przeciwnik to wykorzystał i stopniowo



podwyższył wynik do 4:1. W rzadkiej akcji pod koniec meczu znalazł się Tomáš Fusek, który minął bramkarza gości i podwyższył wynik na 4:2. Zespół przeciwny wzięło ostatnie słowo i w ostatniej minucie zaokrąglił wynik do

końcowego 5-2 dla Hanona. Dziękujemy wszystkim zawodnikom za świetną robotę i możliwość walki przez całe 80 minut. Najlepszym zawodnikiem drużyny PO Lighting został bramkarz Tomáš Palla, za co dziękujemy wszystkim kibicom minucie mieliśmy okazję na rzut wolny z 20 metrów, który Petr Vahalík wykorzystał

precyzyjnym strzałem w lewy górny róg. Niestety zaraz potem w pojedynku kontuzjowany został stoper Pavel Sláma, co było dla zawodników Hanonu wodą. Naszym zawodnikom, którym już nie udało się dokonać zmian, zabrakło sił, przeciwnik to wykorzystał i stopniowo podwyższył wynik do 4:1. W rzadkiej akcji pod koniec meczu znalazł się Tomáš Fusek, który minął bramkarza gości i podwyższył wynik na 4:2. Zespół przeciwny wziął ostatnie słowo i w ostatniej minucie zaokrąglił wynik do końcowego 5-2 dla Hanona. Dziękujemy wszystkim zawodnikom za świetną robotę i możliwość walki przez całe 80 minut. Najlepszym zawodnikiem drużyny PO Lighting został bramkarz Tomáš Palla, za co dziękujemy wszystkim kibicom. Niestety zaraz potem w pojedynku kontuzjowany został stoper Pavel Sláma, co było dla zawodników Hanonu wodą. Naszym zawodnikom, którym już nie udało się dokonać zmian, zabrakło sił, przeciwnik to wykorzystał i stopniowo podwyższył wynik do 4:1. W rzadkiej akcji pod koniec meczu znalazł się Tomáš Fusek, który minął bramkarza gości i podwyższył wynik na 4:2. Zespół przeciwny wziął ostatnie słowo i w ostatniej minucie zaokrąglił wynik do końcowego 5-2 dla Hanona. Dziękujemy wszystkim zawodnikom za świetną robotę i możliwość walki przez całe 80 minut. Najlepszym zawodnikiem drużyny PO Lighting został bramkarz Tomáš Palla, za co dziękujemy wszystkim kibicom. Niestety zaraz potem w pojedynku kontuzjowany został stoper Pavel Sláma, co było dla zawodników Hanonu wodą. Naszym zawodnikom, którym już nie udało się dokonać zmian, zabrakło sił, przeciwnik to wykorzystał i stopniowo podwyższył wynik do 4:1. W rzadkiej akcji pod koniec meczu znalazł się Tomáš Fusek, który minął bramkarza gości i podwyższył wynik na 4:2. Zespół przeciwny wziął ostatnie słowo i w ostatniej minucie zaokrąglił wynik do końcowego 5-2 dla Hanona. Dziękujemy wszystkim zawodnikom za świetną robotę i możliwość walki przez całe 80 minut. Najlepszym

zawodnikiem drużyny PO Lighting został wybrany bramkarz Tomáš Palla, za co dziękujemy wszystkim kibicom który minął bramkarza gości i podwyższył wynik na 4:2. Zespół przeciwny wziął ostatnie słowo i w ostatniej minucie zaokrąglił wynik do końcowego 5-2 dla Hanona. Dziękujemy wszystkim zawodnikom za świetną robotę i możliwość walki przez całe 80 minut. Najlepszym zawodnikiem drużyny PO Lighting został bramkarz Tomáš Palla, za co dziękujemy wszystkim kibicom który minął bramkarza gości i podwyższył wynik na 4:2. Zespół przeciwny wziął ostatnie słowo i w ostatniej minucie zaokrąglił wynik do końcowego 5-2 dla Hanona. Dziękujemy wszystkim zawodnikom za świetną robotę i możliwość walki przez całe 80 minut. Najlepszym zawodnikiem drużyny PO Lighting został bramkarz Tomáš Palla, za co dziękujemy wszystkim kibicom za wsparcie podczas meczu.

Drużynę POL reprezentowali: Palla, Sláma, Vahalík, Hes, Žurek, Rotter, Sulek, Mališ, Fusek i Machů oraz trener Petr Pochyla.

ODBĘDZIE SIĘ IMPREZA PRZYJACIELSKA W DNIU 11.11.2023 OD GODZINY 19:30

Impreza się rozpocznie o 19:30, Monika Absolonová wystąpi od godziny 20:30 (w czasie występu wejście do sali będzie zamknięte). Jirka Pech gra i śpiewa. Przewidziana jest loteria fantowa dla pracowników POL oraz poczęstunek.

Zakończenie imprezy o 2:30 w nocy.

Bilety już w sprzedaży, cena dla związkowców 150 CZK, cena dla osób

niebędących członkami związku 200 CZK (maksymalnie 4 bilety na pracownika).

WYPRZEDAŻ DLA PRACOWNIKÓW CTP W ŚRODĘ 11.10. OD 6:15-7:00

PRZY DRZWIACH W POBLIŻU SKRZYNIKI KOVO

ŚWIĄTECZNA PRAGA Z MUSICALEM

W terminie 9.12.-10.12. odbędzie się wycieczka do Pragi z wizytą na musicalu Christmas Miracle w teatrze na Broadwayu. Cena zawiera cenę biletu, transportu

i nocleg ze śniadaniem w Botel Admirál.

Związkowiec 1700 CZK, ur przed 1900 CZK, poza związkiem 2700 CZK, ur np. 2900 CZK

Ze względu na duże zainteresowanie konieczne było dokonanie wyboru zgodnie z zasadami przydzielania wycieczek. Wybrani uczestnicy wymienieni poniżej otrzymają instrukcje dotyczące płatności SMS-em lub e-mailem. Jeżeli



wybrani uczestnicy nie dokonają płatności w terminie lub odwołają wycieczkę, skontaktujemy się z zastępcami w kolejności podanej poniżej.

Przydzielona wycieczka:

Bajerová Michaela, Terplyvcová Hana, Terplyvec Zdeněk, Horáková Gabriela, Plešková Liana, Fusková Lucie, Macháčová Kateřina, Klučková Iveta, Kittlová Edita, Dohnalová Šárka, Gembíková Petra, Horák Petr, Valterová Iveta, Hlaváčková Jitka, Kuláková Bro nislava, Šenková Eva, Babošová Martina , Gold Martin, Liana Libana, Doniecová Pavlína

Zamienniki:

1. Žurková Jana, Skalková Michaela
2. Michalkowa Magdalena
3. Macháčová Pavlína, Drápalová Petra
4. Cięcie Milanu
5. Ciasta Jarosław

PŘÁTELSKÝ VEČÍREK
ZO OS KOVO AUTOSVĚTLA S FINANČNÍ PODPOROU FIRMY
PLASTIC OMNIUM LIGHTING

SOBOTA 11.11.2023
Zahájení večírku 19:30 hodin
Vystoupení MONIKY ABSOLONOVÉ 20:30
Tombola 22:00
K poslechu a tanci hraje a zpívá Jirka Pech J&J

Vstupné pro odboráře 150 Kč (max 4 vstupenky)
Vstupné pro neodboráře 200 Kč (max 4 vstupenky)
PRODEJ VSTUPENEK BUDE ZAHÁJEN 2.10.2023

TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO

termin: 4 listopada 2023 r., miejsce: ORLOVNA LOUČKA

zainteresowane strony, niezarejestrowani gracze, mogą **złożyć wniosek najpóźniej do 11.10.2023 r.**

tel. 556623304 lub e-mail lenka.zurkova@plasticomnium.com



JARMARKI

BOŻONARODZENIOWE – WYCIECZKI JEDNODNIOWE

* 25.11. AUSTRIA – MARIZELL – PARADA DIABŁA

* 9.12. BRATYSŁAWA

* 10.12. WIEDEŃ

Już od poniedziałku 9 października można zapisać się na wybraną przez siebie wycieczkę jednodniową. z natychmiastową płatnością gotówką lub na konto związku zawodowego 1766212319/0800 (płatność dopiero po potwierdzeniu wolnych miejsc na zwiedzaniu)

Zgłosić się może związkowiec + maksymalnie 3 członków rodziny(zgodnie z porządkiem gospodarczym)

Zgłoszenia przyjmujemy do wyczerpania miejsc w CK Valaška.(Nie mamy naszego autobusu)



OFERTY RYNKOWE ZNAJDUJĄ SIĘ W ZAŁĄCZNIKU, lub pod adresem www.odboryautosvetla.cz

REKONDICE 2023 - TURNUSY JESIENNE

Na jesienne pobyty można wybierać spośród trzech miejsc: Kostelec u Zlína, Jeseník Lázně Priesnitz i Harmony w Bystřicích pod Hostýnem. Zorganizujemy pobyty dla Ciebie i jednego członka rodziny, który zapłaci uzgodnioną zniżkę za pakiet w miejscu pobytu.



PROCEDURA REZERWACJI:

1. WYBIERZ TERMIN I ZADZWOŃ DO NAS (556623395), ABY ZAREZERWOWAĆ DLA CIEBIE W SPA
2. PO DOKONANIU REZERWACJI W TRADITIONS ZŁOŻ WNIOSEK DO PRZEŁOŻONEGO DO ZATWIERDZENIA, KTÓRY SŁUŻY JAKO KARNET.

ZGODNIE Z UMOWĄ ZBIOROWĄ JEST OBOWIĄZKOWANY
POTWIERDZENIE TWOJEGO ŻĄDANIA W CIĄGU 1 TYGODNIA

3. **WNIOSEK SKŁADAJ Z BEZZWROTĄ ZAKACJĄ W PÓŹNIEJSZYM PÓŹNIEJ
5TYGODNIEPRZED PLANOWANYM TERMINEM POBYTU.** PŁACISZ
bezzwrotną kaucję - członek związku nienależącego do związku 2000 CZK,
członek związku wpłaca bezzwrotną kaucję w wysokości 1000 CZK (drugie
1000 CZK dofinansowane jest ze środków związkowych).

TEATR BESKIDZKI

**REZERWACJE PRZYMUJEMY OSOBIŚCIE W BIURZE ZWIĄZKU LUB
TELEFONICZNIE 556623395, 556623304 od wtorku 10.10. od 6:30 rano.**

ZAMKNIJ OCZY, nadchodzi huśtawka..., Środa, 18

października, godzina 18:00

ZAMKNIJ OCZY, JUŻ NADCHODZI..., Abonament S

Śpiew, Teatr w Řeznické, Praga

Na początku XX wieku na terenie Teatru w Řeznické mieściła się słynna
winiarnia „V chaloupce”, którą od czasu do czasu odwiedzał
charyzmatyczny Oldřich Nový. Tą produkcją, która łączy fakty i fikcję,
powraca do nas, aby przypomnieć sobie czasy świetności studiów
filmowych w Barrandovej.

Czy miłość to tylko miraż? Seks, narkotyki i swing. Salon Mody Rosenbauma
i reklamy Baty. Blask i nędza legend kina i gwiazd Barrandova. Adina – Lída

– Miloš Havel – RA Dvorský.

Wszystko to przy akompaniamencie swingowych piosenek, które
podkreślają klimat sprzecznych czasów tamtych czasów.

AUTOR: Vlasta Žehrová, REŻYSER: Vlasta Žehrova i in., GŁÓWNIK

WYSTĘPUJĄ: Kateřina Královská Steinerová, Vlasta Žehrová, Ondřej Kavan,
Zbyněk Fric, Jiří Toufar

CZESKO – SŁOWACKI KWARTET WIOLIONOWY, Czwartek,

26 października, od 19:00

Klub Przyjaciół Muzyki, Koncert, Praga - Bratysława

Czesko-Słowacki Kwartet Wiolonczelowy powstał w 2018 roku z okazji 100.
rocznicy powstania Republiki Czechosłowackiej.

Jej członkowie Jiří Hanousek, Aleš Kaspřík, Eugen Prochác i Ján Slávik to
ważne postacie wiolonczeli w obu krajach, zarówno na polu koncertowym,
jak i pedagogicznym. HOL: Mały hol

Zapał, Poniedziałek, 30 października 2023, od 19:00

Subskrypcja B, Dramat, Divadlo Verze Praha

Porywająca gorzka komedia pełna zaskakujących zwrotów akcji

Kobieta dwa dni wcześniej wraca do domu z podróży. Szuka męża, ale dom jest pusty. Woła go tam, gdzie jest, a on mówi jej, że jest w domu, ogląda telewizję i trochę czyta. AUTOR: Koos Terpstra, Nhung Dam, REŻYSER:

Thomas Zięliński

W rolach głównych: Linda Rybová, Jana Janěková Jr., David Matásek, Jan Holík

Jak umrzeć dla rock and rolla

Środa 1 listopada 2023 od godz. 19:00

Abonament D, Muzyczny, Teatr Miejski Kladno

Droga Krzyżowa króla czeskiego rock and rolla w towarzystwie trzech aniołów, Mikuláša i sześciuosobowego zespołu. Autorska produkcja muzyczna oparta na historii życia legendarnego piosenkarza, muzyka i showmana Mikiego Volka (1943–1996) jest dziełem aktora i reżysera Miroslava Hanuša, regularnie współpracującego z Teatrem Miejskim w Kladnie (Lemonade Joe, Jackal Years, Secret Dziennik Adriana Mole'a w wieku 13 lat i ¾ i inne). Tekst powstał bezpośrednio na ciele Jana Krafki, który jest nie tylko aktorem, ale także znakomitym piosenkarzem i muzykiem, co predestynuje go do głównej roli.

AUTOR: Miroslav Hanuš, REŻYSER: Miroslav Hanuš, GRACZY: Jan Krafka, Jiří Wohanka, Barbora Janatková, Anežka Rusevová, Barbora Hron Vovsíková/ Lucie Pernetová, DŁUGOŚĆ SPEKTAKLU: 2 godziny 5 minut z przerwą


KARNETY NA ROK 2024

OFERTA JEST PUBLIKOWANA DNIA WWW.OBORYAUTOSVETLA.CZ Członkowie związku mogą **nie później niż 30.11. zamówić i zapłacić** na rok 2024 dwa bilety okresowe z naszej oferty.

ZAMÓWIENIA PRZYJMUJEMY OSOBIŚCIE W BIURZE PRZY PŁATNOŚCI GOTÓWKĄ, MAILEM LUB TELEFONICZNIE Z PŁATNOŚCIĄ NA KONTO 1766212319/0800

Bilety okresowe będziemy wydawać od poniedziałku 15.1. do 31.1.2024.

PROSIMY O PRZESTRZEGANIE TERMINU ODBIORU ZAMÓWIONEGO STAŁEGO. NIE ODEBRAŃ OBLIGACJE STAŁE ZOSTANĄ OFEROWANE NA GIEŁDZIE W DNIU 1.2. TYLKO PO SPRZEDAŻY TE STAŁE PIENIĄDZE ZOSTANĄ ZWRÓCONE PIERWOTNEMU ZAMAWIAJĄCEMU.

2024	NÁZEV PERMANENTKY	NABÍZENÉ SLUŽBY	HODNOTA V KČ	CENA PRO ODBORÁŘE
	STUDIO LINIE-LENKA VERNEROVÁ, NJ	motorová gymnastika, solárium	1500	500
	ABÁCIE NOVÝ JIČÍN	kredit - fitness, badminton, tenis, squash, wellness	1500	500
	HARMONY Alena FILDÁNOVÁ ul.Gen.Hlaďo 20, NJ	pedikúra, manikúra, kosmetika, masáže	1500	500
	VLASTA PETROVÁ, ul. Gen.Hlaďo 20, NJ	MASÁŽE, permanentní make up, vizážistka, kosmetika, líčení, řasy	1500	500
	SALÓN ENERGY - UL.TYRŠOVA	KOSMETIKA, MASÁŽE, BAŇKY, ANTICELULITIDNÍ ZÁBALY	1500	500
	TENIS OLYMPIA NJ		1500	500
	BAZÉN NJ/ 2 hod.+15 min	14 VSTUPŮ, karty budete dobýjet sami na pokladně	1500	500
	SAUNA NJ/ 2 hod.+15 min	10 VSTUPŮ, karty budete dobýjet sami na pokladně	1500	500
	MASÁŽE FILIP REK HOTEL PRAHA NJ, MASÁŽE SUCHDOL NAD ODROU	MASÁŽE	1500	500
	AS FITNESS KALAČ	kredit - POŠLOVNA, SKUPINOVÉ LEKCE, VÝŽIVOVÉ PORADENSTVÍ	1500	500
MOBIL 604655019	SALON MIRACLES RENATA TRÍSKOVÁ GEN.HLADO 20, NJ, 3 PATRO	VACUSHAPE, KAVITACE, LYMFMA, MASÁŽE, RADIOFREKVENCE, novinka elektromagn.svalový stimulátor	1500	500
	MASÁŽE ROMAN JAKEŠ B.MARTINŮ (MONTA)	MASÁŽE, RAŠELINA ZÁBALY A ZÁBALY Z PIVNÍCH KVASNIC	1500	500
MOBIL 731719393	PEDIKÚRA MICHAELA SOCHOVÁ D.BYSTRŮNY 2218/5, NJ	PEDIKÚRA	1500	500
	MAZUROVÁ PAVLA, Štefánikova 7, NJ	kosmetika, depilace, PERMANENTNÍ MAKE UP	1500	500
NOVINKA	MARIE ŽITNÍKOVÁ, GEN.HLAĎO	VACUTHERM, JÓGA, LYMFODRENÁŽ, NEHTY, ŘASY	1500	500
	SAK STUDÉNKA	bowling, minigolf, bruslení, koupaliště, SOLÁRIUM	1500	500
	MIROSLAVA BAYEROVÁ, STARÝ JIČÍN	kosmetika, manikúra	1500	500
	PŘÍBOR - LORENCOVÁ (nad pojišťovnou ČSOB)	kosmetika, masáže, výživové poradenství STUDIO ZENSUI	1500	500
	KOPŘ. BAZÉN, Husova 9	BAZÉN A SAUNA	1500	500
	KOPŘ. P.RÝDLOVÁ GAIA K.Čapka 781	pedikúra, manikúra, masáže	1500	500
	KOPŘ. ISIS KADLÁČKOVA 894	KOSMETIKA, MASÁŽE, MANIKÚRA, PEDIKÚRA, PILATES	1500	500

NIE ZAPOMNIJ O KORZYŚCIACH DLA CZŁONKÓW

Przegląd datków, prezentów i korzyści można znaleźć w Zasadach

Gospodarczych na stronie internetowej związku lub w przeglądzie pod linkiem:

[DLACZEGO BYĆ W UNII | ZO OS Kovo Autosvetla Nový Jičín - związek zawodowy \(odboryautosvetla.cz\)](https://www.zozoskovoautosvetla.novjicin.cz/)

JEŻELI NIE OTRZYMASZ TEJ INFORMACJI MAILEM, WYŚLIJ DO NAS AKTUALNY E-MAIL, KTÓRY UMIEŚCIMY W NASZEJ BAZY DANYCH, A WSZYSTKIE NIEZWYKŁE WYDARZENIA, AKTUALNOŚCI WYSYŁAMY CO MIESIĄC.

TERMINY POSIEDZEŃ POWIERNIKÓW I KOMITETU WYKONAWCZEGO

OPIEKA 3.11., 1.12.,

SPOTKANIE TOM 17.10., 31.10., 14.11., 28.11., 12.12.,

**ODBĘDZIE SIĘ KOLEJNE SPOTKANIE POWIERNIKÓW Sekcji
W PIĄTEK 3.11.2023r OD GODZINY 8:00 W SALI SPOTKAŃ
KLUBU WYŚCIGOWEGO**

**Pavel Zelený
Walnego Zgromadzenia**



Przewodniczący

